
新型コロナウイルス対策のためのテレワーク実施のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

家庭教師のオリオンでは、新型コロナウイルスの感染拡大防止と、お客様への安定

したサービスの継続的な提供を目的として、原則非出社勤務(テレワーク)を実施する

ことをお知らせいたします。 

 

【期間】 

2020年 3月 31日～ 

※状況により終了時期を決定致します。 

【お問い合わせについて】 

お電話でのお問い合わせは、転送手続きが完了次第可能になります。 

テレワーク期間中に関しましては、 

大変お手数ですが下記のメールアドレスまでご連絡ください。 

orion@k-orion.net 

 

※メールでご連絡いただく際には、以下の内容をご入力ください。 

・お子さんのお名前(フルネーム) 

・お住いの市区町村 

・お電話番号 

 

メール、またはお電話にて折り返しご対応させていただきます。 

 

 

お子様の指導に支障がきたさないよう最大限務めさせていただきますが、今後の状

況により、政府または行政機関から要請があった場合、一定期間授業休止の措置を

とる場合がございますので、あらかじめご了承ください。スタッフ一同、生徒様、教師

の健康管理に注視して対応させていただきますので、ご不便お掛けいたしますが、何

卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

家庭教師のオリオン 

 


